

세출예산사업명세서

2014년도 본예산 치수사업특별회계 전체

부서: 건설과

정책: 생태하천복원 및 생활환경개선

단위: 하천관리 및 정비(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
건설과	5,760,000	4,250,000	1,510,000
	도 152,842		
	시 5,607,158		
생태하천복원 및 생활환경개선	5,592,287	4,085,963	1,506,324
	도 130,000		
	시 5,462,287		
하천관리 및 정비(치수사업특별회계)	1,833,280	985,000	848,280
	도 130,000		
	시 1,703,280		
하천, 소하천 시설물 관리	1,573,280	685,000	888,280
201 일반운영비	156,800	162,800	△6,000
01 사무관리비	155,000	161,000	△6,000
<input type="checkbox"/> 일반수용비	55,000		
○ 도면복사 및 근무일지 유인 40,000원 * 50부 * 3회	6,000		
○ 치수사업설계 사무용품 구입 10,000원 * 30종 * 10회	3,000		
○ 도면출력용 토너 구입 300,000원 * 1대 * 10회	3,000		
○ 하천내 위험안내간판 제작 500,000원 * 30개소	15,000		
○ 하천, 소하천관리 일람도 유인 40,000원 * 200부	8,000		
○ 하천부지 공고료 및 수수료 5,000,000원 * 2개사 * 2회	20,000		
<input type="checkbox"/> 임차료	100,000		
○ 하천 하상정비 장비임차 100,000,000원 * 1식	100,000		
02 공공운영비	1,800	1,800	0
<input type="checkbox"/> 공공요금 및 재세	1,800		
○ 하천시설물 전기료 15,000원 * 10개소 * 12월	1,800		
202 여비	8,600	8,600	0
01 국내여비	8,600	8,600	0
<input type="checkbox"/> 청원경찰 하천감시 20,000원 * 3명 * 120일	7,200		
<input type="checkbox"/> 하천, 소하천 제방점검 20,000원 * 5명 * 14일	1,400		
206 재료비	5,000	10,000	△5,000
01 재료비	5,000	10,000	△5,000
<input type="checkbox"/> 수문도색 및 간판관리 자재 구입 5,000,000원 * 1식	5,000		
401 시설비및부대비	1,402,880	503,600	899,280
01 시설비	1,400,000	500,000	900,000

부서: 건설과
 정책: 생태하천복원 및 생활환경개선
 단위: 골재채취(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목		예산액	전년도 예산액	비교증감
401 시설비및부대비		1,445,184	1,503,960	△58,776
01 시설비		1,440,000	1,500,000	△60,000
□ 시직영 골재채취사업	8,000원 * 180,000㎡	1,440,000		
03 시설부대비		5,184	3,960	1,224
□ 시직영 골재채취사업	1,440,000,000원 * 0.36/100	5,184		
치수사업 예비비(치수사업특별회계)		2,290,223	1,573,403	716,820
예비비		2,290,223	1,573,403	716,820
801 예비비		2,290,223	1,573,403	716,820
01 예비비		2,290,223	1,573,403	716,820
□ 예비비	2,290,223,000원	2,290,223		
행정운영경비(건설과)		167,713	164,037	3,676
	도	22,842		
	시	144,871		
인력운영비(하천)(치수사업특별회계)		167,713	164,037	3,676
	도	22,842		
	시	144,871		
인력운영비		167,713	164,037	3,676
	도	22,842		
	시	144,871		
101 인건비		167,713	164,037	3,676
	도	22,842		
	시	144,871		
02 기타직보수		167,713	164,037	3,676
□ 청원경찰(하천3)		167,713		
○ 기본급	2,979,600원 * 3명 * 12월 * 1.017	109,090		
		도	22,842	
		시	86,248	
○ 가족수당		2,880		
· 배우자	40,000원 * 3명 * 12월	1,440		
· 기타가족	20,000원 * 6명 * 12월	1,440		
○ 자녀학비보조수당		0		
○ 고등학교	419,090원 * 1명 * 4분기	1,677		
○ 정근수당	109,090,000원 * 1/12	9,091		
○ 정근수당 가산금		4,680		
· 25년 이상	130,000원 * 3명 * 12월	4,680		
○ 감독자 수당	30,000원 * 1명 * 12월	360		
○ 시간외근무수당	9,000원 * 3명 * 40시간 * 12월	12,960		
○ 정액급식비	130,000원 * 3명 * 12월	4,680		
○ 명절휴가비	109,090,000원 * 1/12 * 120/100	10,909		

부서: 건설과
 정책: 행정운영경비(건설과)
 단위: 인력운영비(하천)(치수사업특별회계)

(단위:천원)

부서·정책·단위(회계)·세부사업·편성목	예산액	전년도 예산액	비교증감
○ 연가보상비 109,090,000원 * 1/12 * 15/30	4,546		
○ 대민활동비 50,000원 * 3명 * 12월	1,800		
○ 직급보조비 140,000원 * 3명 * 12월	5,040		